
 
 
         
 
 
 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
UNIVERSIDAD  NACIONAL DE ROSARIO 

 
       Rosario, 23 de agosto de 2002.- 
 
  VISTO que el artículo 14° de la Ordenanza N° 583/00 (Texto ordenando 
de las Disposiciones para la evaluación de la Carrera Docente) establece la necesidad 
de integrar las Comisiones Evaluadoras.- 
 
  CONSIDERANDO: 
 
  Que Secretaría Académica elevó la nómina de Evaluadores del Claustro 
de Graduados que conformarán las mencionadas comisiones.- 
 
  Que la Comisión de Gestión Docente y No Docente ha emitido 
despacho favorable al respecto.- 
 
  Que el tema fue tratado y aprobado en la reunión del Consejo Directivo 
del día de la fecha.- 
 
  Por ello, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE  
CIENCIAS EXACTAS, INGENIERÍA Y AGRIMENSURA 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°: Aprobar, de acuerdo con lo dispuesto en el Artículo 14° de la 
Ordenanza C.S. N° 583, la nómina de representantes del Claustro de Graduados que 
integrarán las Comisiones Evaluadoras que se detallan en el Anexo Único de la 
presente Resolución.- 
 
ARTÍCULO 2°: Elevar las presentes actuaciones al Consejo Superior de la Universidad 
Nacional de Rosario.- 
 
ARTÍCULO 3°: Regístrese, comuníquese, sáquese copia, tome nota Secretaría 
Administrativa a sus efectos, y elévese al Consejo Superior de la Universidad nacional 
de Rosario.- 
 
 
RESOLUCIÓN N° 414/02 – C. D..- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
         
 
 
 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
UNIVERSIDAD  NACIONAL DE ROSARIO 

 
ANEXO ÚNICO – RESOLUCIÓN N° 414/02 – C.D. 

 
ESCUELA DE INGENIERÍA CIVIL: 
 
MOTTURA, Marisa C. 
KOZUCH, León 
LIFSCHITZ, Roberto M.  
GARIBAY, José León 
CAFFARATTO, Carlos 
 
ESCUELA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL: 
 
ROLANDELLI, María Cecilia 
CELORIA, Guillermo 
DÍAZ, Paulo 
CONSOLATTI, Pablo 
PUTERO, Diego 
 
ESCUELA DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA: 
 
VELILLA, Gustavo F. 
BILICH, Carlos G. 
CALVET, Juan Carlos 
CHABABO, Jorge H. 
DELMONTE, Luis A.M. 
 
ESCUELA DE INGENIERÍA ELÉCTRICA: 
 
MONTI, Horacio 
MONTI, Eduardo 
HOLLIDGE, Eduardo 
URBAITIS, Guillermo D. 
GALANTE, Rubén 
 
ESCUELA DE AGRIMENSURA: 
 
DE ELIA, Máximo 
DELORENZI, Dardo 
MURGA, Mónica B. 
PREVIGLIANO, Eugenio 
VALENTI, Jorge E. 
 
ESCUELA DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES: 
 
BERENSTEIN, Hugo 
CIVETTA, Guillermo 
PONCE DE LEÓN, Héctor 
 



          //-2-// 
 
 
         
 
 
 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
UNIVERSIDAD  NACIONAL DE ROSARIO 

 
-2- 

 
 
SANTILLÁN MARCUS, Eduardo 
SCHWER, Ingrid 
 
 
ESCUELA DE FORMACIÓN BÁSICA: 
 
LOMBARDO, José 
FRANCOLINI, Rubén Angel 
ZANNI, Marcelo 
BERENSTEIN, hugo 
NADER, María Susana 
 
 
 

-0- 


	ESCUELA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL: 
	ESCUELA DE INGENIERÍA ELÉCTRICA: 
	ESCUELA DE AGRIMENSURA: 


